
 

 

UCHWAŁA NR II/25/18 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/231/17 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z poźn. zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zmniejszeniu o  kwotę 407.752,00 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: tworzy się rezerwę 

celową na zadania oświatowe z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają 

zmniejszeniu o kwotę 407.752,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XLII/231/17 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2018 rok  „Dochody budżetu i wydatki 

budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały nr XLII/231/17 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2018 rok „Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2018 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XLII/231/17 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2018 rok „Wykaz wydatków 

majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały nr XLII/231/17 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2018 rok „Dochody i wydatki  

na realizację programów i projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 

2018 wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 65.405.022,40 zł  
w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 60.549.421,57 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 1



b) dochody majątkowe w kwocie 4.855.600,83 zł 

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 69.558.022,40 zł  
w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 59.643.190,37 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.914.832,03 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

J. Kawalec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1


		2019-01-02T12:49:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




